כיוונים חדשים

כתב עת

לענייני ציונות, יהדות,
מדיניות, חברה ותרבות

עורך

אלי אייל

סגנית עורך ליפשה בן ש"ך

גיליון מס' 30, סיון תשע"ד, יוני 2014

כשישעיהו ליבוביץ' התייצב נגד הפרויקט הגרעיני של ישראל

אדם רז

בפתח ספרו **האדם החד ממדי** שואל הרברט מרקוזה: "סכנת השואה האטומית, המאיימת למחות את המין האנושי מעל פני כדור-הארץ – האם אינה מסייעת גם להגן על אותם כוחות עצמם, המנציחים סכנה זו?"